
Návod na online webinář: 

 

1) Odkaz – jen se připojujeme, není potřeba nic stahovat a instalovat: 

Viz. email 

 

2) Jak se připojit? (jméno, mikrofon, kamera) 

Viz. přiložený pdf. soubor s názvem - Webinář - návod na připojení 

 

Nebo dle obrázku zde níže: 

 

 

Hlavně si zapněte kameru, mikrofon a zadejte jméno; 

 

3) Už jsme připojení: 

 

–     lze měnit své jméno (přes people) 

- Lze si vypnout kameru 

 

- Lze vypnout mikrofon (doporučujeme, pokud mluví ostatní mít vypnutý 

mikrofon, nejsou pak slyšet ani ruchy okolí.  

 

- Při dotazech, komunikaci lze hovořit přes mezerník (mikrofon je trvale vypnutý) 

a kratší dotazy, vstupy jsou při trvalém držení mezerníku (opravdu je potřeba, aby jste 

ho drželi, jinak opět slyšet nebudete) 



- Pokud Vás neslyšíme, lze komunikovat přes chat, kde lze psát + vysílat emotikony: 

- Palec nahoru = souhlasím, popř. líbí se mi to, jsem spokojený; 

- Palec dolu = nesouhlasím, nelíbí se mi to, popř. nemám dotaz; 

- Normální dlaň s prsty = stop, popř. mám dotaz 

- Mávající ruka = dotaz, popř. potřebuji reagovat 

- Dále dle domluvy či intuice 

 

 
 

 

4) Pravidla: 

- technické DOPORUČENÍ (máte-li možnost):  

- náhlavní mikrofon + sluchátka (velice se osvědčilo),  

- připojení k internetu kabelem (ať eliminujeme výpadky na Vaší straně),  

 

- internetový prohlížeč Chrome (příp. Opera, Mozilla - pozor Internet Explorer není již od 

2015 podporován a nefunguje). Chrome určitě máte, pokud ne, stažení je rychlé. 

- účastníci - na začátku vždy vypnuté mikrofony (aby nerušili okolními zvuky) 

 

Všichni účastníci si mohou promítanou prezentaci ZVĚTŠIT pomocí tlačítka, kdy kliknete 

na obdélník s třemi tečkami a dají fullscreen.  

 

 

Přes toto tlačítko dáte fullscreen 


